
ZARZĄDZENIE NR 182/2020 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniające uchwałę Nr XII/116/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2020 rok 

Na podstawie art.257, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz.869, poz.1649; z 2020r. poz.284, poz.374, poz.568 i poz. 695) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/116/2019 Rady Gminy Osięciny z  dnia  19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2020 rok zmienionej:     

᠆ zarządzeniem Nr 144/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2020r. 

᠆ zarządzeniem Nr 150/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 marca 2020r. 

᠆ uchwałą Nr XIII/118/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem Nr 161/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2020r. 

᠆ zarządzeniem Nr 164/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 kwietnia 2020r. 

᠆ zarządzeniem Nr 166/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 kwietnia 2020r. 

᠆ zarządzeniem Nr 168/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 maja 2020r. 

᠆ uchwałą Nr XIV/134/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 6 maja 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  37.702.797,08 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  33.786.485,08 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  3.916.312,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.    
   

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jerzy Izydorski 

Id: EB13387D-03B4-4F01-875C-E0A70C659DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 182/2020 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie  
            

801     Oświata i wychowanie 11 051 524,00 0,00  11 051 524,00  
  80101   Szkoły podstawowe 7 110 470,00 0,00  7 110 470,00  
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385 200,00 -18 000,00  367 200,00  
    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 9 000,00  24 000,00  
    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 9 000,00  69 000,00  
            

Razem:      37 702 797,08 0,00  37 702 797,08  

Id: EB13387D-03B4-4F01-875C-E0A70C659DBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

WYDATKI

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18.000,00 zł.,
a zwiększa się wydatki na paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.000,00 zł. z
przeznaczeniem na naprawę instalacji elektrycznej (rozdzielni i oświetlenia awaryjnego) w budynku Szkoły
Podstawowej w Osięcinach oraz na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 9.000,00 zł.
z przeznaczeniem na wywóz śmieci z budynku Szkoły Podstawowej w Osięcinach.

Ogółem planowana kwota wydatków budżetowych nie uległa zmianie i wynosi 37.702.797,08 zł.

Id: EB13387D-03B4-4F01-875C-E0A70C659DBA. Podpisany Strona 1




